
4 sovrum Lägenhet till salu i Marbella, Málaga

Upptäck enastående lyxigt boende i detta extraordinära triplex-penthouse på den prestigefyllda Golden Mile, som
erbjuder det ultimata lyxen och får dig att känna som om du bor i en villa byggd i skyn.

Beläget nära stranden i det nyligen konstruerade bostadsområdet "Benalus" med 24-timmars säkerhet, tropiska
trädgårdar, en toppmodern spa-anläggning, bastu, gym och både inomhus- och utomhuspooler är detta penthouse en
utmärkt matchning för de mest krävande individerna.

Denna fenomenala fastighet består av 3 nivåer, alla lättillgängliga via en privat hiss och erbjuder ett liv utan gränser.

När du kliver in på huvudplanet känner du omedelbart av storheten i utrymmet med dess dubbelt höga tak och den
fantastiska flödet mellan vardagsrummet, matsalen och köket. De rymliga terrasserna omsluter denna nivå och skapar
flera inbjudande områden, från en frukostterrass bredvid köket till en lugn chill-out-zon bredvid TV-loungen och ett
rymligt samlingsområde perfekt för cocktails vid solnedgången eller tidig morgon avkoppling. På denna nivå finns
också en gästtoalett och ett av de fyra ensuite-sovrummen med anpassad terrass.

Genom att kliva upp för trappan når du en luftig, öppen stil på övervåningen som leder till 3 ensuite-sovrum, alla med
privata rymliga terrasser. Huvudsovrummet ger dig känslan av en svit med ett massivt badrum och en stilfull
klädgarderob, allt inramat av terrasser på vardera sidan för att maximera njutningen av både morgon- och kvällssolen.
De andra två sovrummen på denna nivå har också privata balkonger. Dessutom är alla rum utrustade med Somfy
markiser på terrasserna. Alla sovrum har gott om garderobsutrymme. På denna nivå finns också ett separat tvättrum
och ett förråd.

Den takterrassen personifierar utomhuslivet när det är som bäst, med en 360-graders utsikt över den magnifika La
Concha-berget och Medelhavet. Njut av en privat pool, en chic chill-out-zon, en uppfriskande dusch, ett utomhuskök
med grillmöjligheter och mat- och loungområden - perfekt för att njuta av den rikliga solen som Costa del Sol erbjuder.

I nära närhet till kända landmärken som Puente Romano och Marbella Club Hotel samt en kort bilresa från Puerto
Banús ger denna fastighet snabb och enkel åtkomst till det bästa av det bästa på Golden Mile. Och med stranden bara
en stenkast bort blir det verkligen en drömplats.

Med golvvärme, Schuco-fönster, Villeroy & Boch-armaturer, ett Smart Domotic-system, Miele-apparater, Somfy
markiser och rullgardiner samt andra toppmoderna teknologier i hela triplexen personifierar denna fastighet modern
lyx.

Elegant och högkvalitativ möblering ingår i priset, tillsammans med 4 parkeringsplatser och förråd.

  4 sovrum   4 badrum   275m² Bygg storlek
  Simbassäng

5.900.000€

 Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good
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